
KU PNÍ SMLOUVA číslu 2016/016

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obě. zákoníku.

Domov seniurů Benešov, poskytovatel sociálních služe b

vložka 1302
zapsaná V Obchodním rejstříku vedeným Krajským su udcm v Brně, oddíl Pr,

S?
sídlem: Villaniho 2130, 256 01 Benešov

ICO: 712 29 116

Zastoupené: Jaroslavem Durasem, ředitelem

(dále jen „kupující“)

o

Arjol-Iuntleigh s.r.0.

zapsaná V Obchodním rej stříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 6440

118Hlinky

603 00 Brno

Tyl;
46962549

IC:

DIC: CZ46952549

Bankovní spojení:

Zastoupcna: Ing. Miroslavem] Mevaldem, jednatelem společnosti

(dále jen „prodávající“)

uzavírají následující kupní smlouvu

I.

Prodávaíící se zavazuje dodat kunuiícímu následující zboží:

Volně stojící myčka padložních ml's močových lahví Ninja, nerezová komora, polymeravá 3

skříň, chlazení vodou, adpad

Sada 5 ks mís s 3podlažních vlky

Součástí zboží je předání dokladů, Idea-é se ke zboží podle příslušných právních předpisů vztahují

k záruční 0 shodě, m prodáv aJícílm je dále
(yejmena návody obsluze, listy, prohlášení apod) povinností

umožnit vlastnického ke zboží v souladu touto smlouvou.kupujícímu nabytí práva

KupuJ ící se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku 111. lem smlouvy

11.

1. Termín dodání zboží do místa montáž n zaškolení do 8 od doručeníurčení, personálu je týdnů

DÚMŮU nosdnáwky-prcýáyajícímu nebo podpisu této kupní smlouvy oběma stranami.

sociálním službuposkytovatel

[1.94 UH Zlí
Datum:

Číslo jednací: QOQC1401

Počet Ilslů nřílnhj

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloudzacernimeczy



2. 7 boží bude dodáno do místa: Domov seniorů Benešov, Villaního 2130, Benešov

3. V ostatním 'as řídí práva a povinnosti smluvních strun § 2079 m násl. občanského zákoníku.

4. Kupující se zavazuje
dle

přiložených instalačních nákresű (příloha c. 1) připravit mí sto montáže

nákres inslalační připravenosti je nedílnou součástí [do
smlouvy.

lII.

1. Kupní cena je smluvena takto:

Název zboží ks Cena / ks Cena celkem

bez DPH bez DPH

Volně stojící myčka podložních mís a močových 115 1.11111 345 000

lahví Nínjo, nerezová komora, polymerová skříň,

chlazení vodou, odpad

Sada 5 ks podložních mís s víky 4 000 12 000

Celkem bez DPH 357 000,00

DPH 15%"i 53 550,00

Celkem vč. DPH 410 550; Kč

V ceně je zahrnuta doprava až do místa určení, montáž do předep připravených prostor dle nákresu

instalační připravenosti al zaškolení
personálu. Termín dopravy montáže bude předem projednán a

dohodnut s kupujícím,

IV.

l. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží do místa určení nn

základě faktury vystavené vždy po předání etapy, a to do 20 dnů od jejího doručení kupujícímu

2. Kupující prohlašuje, Že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících u této

smlouvy.

Vi

V
případě, že prodávající nedodrži lcrmín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ccny (případně z
ceny

dílčí části, dohodnuté k

samostatnému předání lv převzetí) za každý započatý dcn prodlení. Smluvní pokuta je splatná do

30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

2. V případě prodlení kup ujíeího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupní íeí prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši 0,05 °/n z Nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Smluvní Pokuty. sjednané toulo smlouvou, hradí povinná SI mna nezávisle na !011% zda sn v jaké

výši vznikne druhe straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VI.

KJ Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn lcloud.zacernime.czl



l, Prodávaj t'eí poskytuje na prodávané zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne
jeho dodání

kupujícímu.

Prodávající záruku
poskytuje za těch to

podmínek:

a) zařízení budou používána obsluhována dle návodu k obsluze

b) záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházením

a údržbou

) c jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, svévolné změny v konstrukci. nebo zásahy

do přístroje vyvola né kupujícím, případně jinou neoprávnčnou osobou, mají Za následek zánik

2. Zboží dodané
prodávajícím

zůstává v jeho
Vlastnictví až do zaplacení kupní ceny.

3. Bude-li kupuj íei v prodlení se zap lacením kupní ceny
déle než 45 dnů, je prodávající oprávněn

odstoupit od této smlouvy doporučeným dopisem. Uěínky odstoupení nastanou jeho doručením,

Smluvní strany jsou povinny vydat si navzájem plnění získané u této smlouvy do 10 dnů od jejího

zániku.

4„ Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako čís lnvané dodaiky.

5, Tam smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, n nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Bmo, dne 22. (P,UH. ÚS. 2016 Benešov, dne 5%16

ArjoHuntleigh 5.120.

603 00 Brnn, Hlinky 118 nulu! ŠEhIGľŮ Bencšma (TJ

m poskytovale! iéhl'dl *řeb

u. a cí Włanihc Rninšnv

IČO: 46962549,
C 246967549

:-z '4DlC: Ů)
/l ke!

ž/72

lng. Miroslav/lácvald, jednatel Jaroalav Duräsł, řcd iu

prodávající kupuj cl

KJ Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn r'cloudzacernimecz,


